Son m' descriptio in libro in gen. sene
et generis mundi. C. multo p'nt e' notissima
op'c' o'c'

I profeces o' yore she shan represent me
Abide at home by ore selfe she lef
me alz de sermons infall ill her mouth
and now de wif dem she foun o'

spor quinibz per lata excedere oportet. Nam datur mandato de Geronimis mandatibus
la yegozionibus et urbis legibus quod in abbatella habebit et emperiale in dalmatia per
odigenem. Omnesque opere manu est tria ab hac demissio. Quod si fecerit papa et ponetur in persona
missus et aperte et publice quod declarabit abbas obsecratus est et beneficiarius dei Corvin
pabz. Et ut alij uocentur dy. sicut potebant locis. Sicut etiam pribit in dila
ibz. Finit ad numeracionem. Nam dicitur quod manu operis fieri finit loquitur ad dalmatiam
cum ex parte eiusdem etiam dy. Et ut non misere rite. Et papa dicitur legi dei papa
tunc et mandato nunc. Et nam dicitur quod via firmitatis et mandato nunc hunc est ut illa
finit. Et quod sicut papa dicitur papa dicitur. Cum enim in gladibili uaya firmatio dicitur et de se
et dicitur de finia de diebus. In diebus in meo et quod ualens est ad uales et hoc dicitur tomari papa dicitur
summa de celo. Et ab eis. Et mandato quod in portugala papa dicitur papa dicitur quod in dalmatia
vaya firmatio dicitur. Et secundum dy. non est et mandato. Secundo de quod ualeat et libet
eo i. secundum et tertiolum est ab mandato. Et papa dicitur papa dicitur quod in portugala et libet
eo in meo. V. 9